様式第１号（第５条関係）

年  月  日

 大船渡市長 様

              〒   -

              住所

              氏名            （年齢   歳）

              電話番号

                （年齢は４月１日時点の年齢を記載すること。）

大船渡市若者・移住者空き家取得奨励金交付申請書

 大船渡市若者・移住者空き家取得奨励金の交付を受けたいので、大船渡市若者・

移住者空き家取得奨励金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記の

とおり申請します。

 なお、奨励金の交付要件の確認のために必要な事項について、大船渡市が保有

する情報を内部で利用し、又は関係機関等から情報の提供を受けることに同意し

ます。

記

添付書類

１ 誓約書（様式第２号）

２ 登録空き家に係る売買契約書の写し

３ 大船渡市税の未納がないことを証明する書類

４ 世帯全員の住民票の写し

５ 大船渡市パートナーシップ・ファミリーシップ宣誓制度に基づくパートナー

シップ・ファミリーシップの関係にある者は、宣誓書受領書等

６ 子育て世帯加算を受けようとする場合で、18歳未満の子が胎児である場合

は母子健康手帳の写し

 ７ その他市長が必要と認める書類

登 録 番 号
空き家バンク登録物件番号 ：第   号

空き家バンク登録利用者番号：第   号

契 約 金 額                   円

交 付 申 請 額                   円

内

訳

奨 励 金                   円

子育て世帯加算                   円